
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 27.02.2017                                                                                                №984 

 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений 

Исполнительного комитета  

 

 

В соответствии с пунктами 5.17, 5.21 Положения о системе 

муниципальных правовых актов, утвержденного решением Городского Совета 

от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного 

комитета: 

1) от 17.11.2009 №5213 «Об утверждении положения о порядке 

присвоения (аннулирования) номеров квартирам в многоквартирных домах 

муниципального образования город Набережные Челны»; 

2) от 27.10.2011 №5836 «О внесении изменения в положение о порядке 

присвоения (аннулирования) номеров квартирам в многоквартирных домах 

муниципального образования город Набережные Челны, утвержденное 

постановлением Исполнительного комитета от 17.11.2009 №5213»; 

3) от 21.02.2013 №1282 «О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 17.11.2009 №5213 «Об утверждении положения 

о порядке присвоения (аннулирования) номеров квартирам                                                  

в многоквартирных домах муниципального образования город Набережные 

Челны». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета                  

Гаврилова В.А.   

 

 

 

И.о. Руководителя 

Исполнительного комитета                                                            В.А. Гаврилов 


